“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

RESULTADOS FINALES

GOBIERNO

REGIONAL PIURA

PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO POR SERVICIOS PERSONALES EN EL SECTOR PUBLICO — REGIMEN D.L. N° 276 — UGEL

SULLANA
CUMPLE REQUISITOS DEL CARGO O PUESTO EN EL QUE
SE NOMBRA
a8
H.R.C. ) TIEMPO TOTAL DE g | 3 )
APELLIDOS Y NOMBRES INSTITUCION EDUCATIVA CARGO <213 .| 4 ~ CONDICION OBSERVACIONES
N° SERVICIO E2|go32| 8 S
PERFIL g1 28| 2 Q
x| 5o w N
(@) g() T < z z
< I = - < <
< | x
O | w
3)
CASTILLO JIMENEZ BRENDA 07 ANOS - 04 TITULO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19443 SEDE UGEL SULLANA SECRETARIA | Sl Sl Sl SI APTA .
JACQUELINE MESES SECRETARIA ANOS CONSECUTIVOS
OCAMPO PRECIADO ROBERTO ANALISTA DE INGENIERO CUMPLE CON MAS DE 03
19623 . SEDE UGEL SULLANA 06 afio — 06 meses SI SI SI SI APTO .
AGUSTIN SISTEMAS PAD SISTEMAS ANOS CONSECUTIVOS
LICENCIADO EN CUMPLE CON 04 ANOS
19359 CUNYA ALBERCA EDINSON SEDE UGEL SULLANA PLANIFICADOR | 04 afios . Sl Sl Sl Sl APTO
ADMINISTRACION ALTERNOS
AGURTO ROJAS LUIS MIGUEL 14793 “LUCIANO CASTILLO TRABAJADOR DE CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19439 06 afios SI SI SI SI APTO .
ENRIQUE COLONNA” SERVICIO Il SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
VALLADOLID RAMOS BRENDA 07 ANOS - 04 TITULO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19638 SEDE UGEL SULLANA SECRETARIA | SI SI SI SI APTA .
MAGDALENA MESES SECRETARIA ANOS CONTINUOS
DE LOS SANTOS PORRAS SILVIA TRABAJADOR DE N CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19519 14865 07 ANOS Sl Sl Sl Sl APTA .
ELENA SERVICIO llI SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
19557 GONZALES CURAY MARLON JOSE EUSEBIO MERINO Y TRABAJADOR DE 07 ANOS - 06 CERTIFICADO DE S S S S APTO CUMPLE CON MAS DE 03
GABRIEL VINCES SERVICIO 1l MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
MANRIQUE JIMENEZ YANIRA 07 ANOS - 05 TITULO CUMPLE CON MAS DE 03
19508 JOSE IDELFONSO COLOMA SECRETARIA | Sl S Sl ] APTA N
MERCEDES MESES SECRETARIA ANOS CONSECUTIVOS
CANOTE MEDINA MAGDA DEL TRABAJADOR DE 06 ANOS - 08 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19733 506 Sl Sl SI Sl APTA .
CAUTIVO SERVICIO | MESES ESTUDIOS ANOS CONSECUTIVOS
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SULLANA
GODOS HUARANGA ANAIS LUCERO TRABAJADOR DE 04 ANOS - 08 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS 04
19599 506 S]] Sl Sl S]] APTA .
MERCEDES SERVICIO II MESES SECUNDARIA ANOS ALTERNOS
. TITULO
06 ANOS - 10 CUMPLE CON MAS DE 03
19706 ABRAMONTE RIVAS JAEL LILIANA SEDE UGEL SULLANA TESORERA CONTADORA S]] Sl Sl Sl APTA _
MESES ANOS CONSECUTIVOS
PUBLICA
14793 “LUCIANO CASTILLO TRABAJADOR DE 06 ANOS - 09 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19648 GONZALES RUIZ ENZO BRUNO Sl Sl Sl Sl APTO .
COLONNA” SERVICIO II MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
PROCEDENTE EXP. 21222
Y 21287-2025 DE FECHA
MARIA REINA DE LA PAZ - 07 ANOS - 05 CERTIFICADO DE 11.06.2025 — CORRECCION
19707 OLIVARES PINO NERY YOVANI OFICINISTA Il Sl S]] Sl Sl APTA
EBE MESES SECUNDARIA DE DATOS - CUMPLE CON
MAS DE 03 ANOS
CONSECUTIVOS
530 “VIRGEN DE LAS . CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19643 VALLE ALVARADO KARINA JANET OFICINISTA | 07 ANOS - 01 MES S]] Sl Sl Sl APTA _
MERCEDES” SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
ESMELDA JIMENEZ DE TRABAJADOR DE 05 ANOS - 07 CUMPLE CON MAS DE 03
19622 MIJAHUANCA LABAN ALFREDO K CERTIFICADO DE Sl S]] S]] Sl APTO .
VASQUEZ SERVICIO II MESES ANOS CONSECUTIVOS
SECUNDARIA
JORGE BASADRE TRABAJADOR DE 06 ANOS - 10 CUMPLE CON MAS DE 03
19647 DELGADO CHIRA GUIDO CERTIFICADO DE Sl Sl Sl Sl APTO .
GROHOMAN SERVICIO II MESES ANOS CONSECUTIVOS
SECUNDARIA
CURAY GONZALES WILFREDO TRABAJADOR DE . CUMPLE CON MAS DE 03
19652 LAS CAPULLANAS 05 ANOS CERTIFICADO DE Sl Sl Sl Sl APTO .
OCTAVIO SERVICIO | ANOS CONSECUTIVOS
SECUNDARIA
CARLOS AUGUSTO TRABAJADOR DE 07 ANOS - 02 CUMPLE CON MAS DE 03
19504 PANTA PALACIOS JAMES ADOLFO CERTIFICADO DE Sl Sl Sl Sl APTO .
SALAVERRY SERVICIO | MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
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SULLANA
CANOTE MEDINA BIENVENIDO 10406 “INMACULADA TRABAJADOR DE 05 ANOS - 02 CUMPLE CON MAS DE 04
19733 ) CERTIFICADO DE Sl Sl Sl Sl APTO .
ADOLFO CONCEPCION” SERVICIO llI MESES AROS ALTERNOS
SECUNDARIA
CUMPLE PERIODO NO
ZAPATA CHIROQUE DORIS . .
19708 VERCEDES CETPRO “JUAN PABLO II” OFICINISTA Il 03 ANOS CERTIFICADO DE Sl Sl Sl Sl APTA MENOR DE 03 ANOS
SECUNDARIA CONSECUTIVOS
19655 SALDARRIAGA CANOTE NILTON 10406 “INMACULADA TRABAJADOR DE 04 ANOS - 07 CERTIFICADO DE o o N o APTO CUMPLE CON 04 ANOS
ALDAIR CONCEPCION” SERVICIO Il MESES SECUNDARIA ALTERNOS
07 ANOS - 04 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19489 SILVA SEMINARIO ROBERTO SEDE UGEL SULLANA CHOFER | Sl Sl Sl Sl APTO .
MESES SECUNDARIA AROS CONSECUTIVOS
TRABAJADOR DE 05 ANOS - 09 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19432 AGURTO GONZALES JUAN ALBERTO | SEDE UGEL SULLANA Sl Sl Sl Sl APTO .
SERVICIO II MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
SANGINES CARRENO SANTOS ] TRABAJADOR DE ~ CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19500 FE Y ALEGRIA N.° 18 07 ANOS Sl Sl Sl Sl APTO .
PABLO SERVICIO Il SECUNDARIA AROS CONSECUTIVOS
CASTILLO GUTIERREZ LUIS TRABAJADOR DE 05 ANOS - 08 CUMPLE CON MAS DE 03
19349 ALBERT 14993 SAGRADA FAMILIA ERVICIO I VIESE CERTIFICADO DE S]] Sl Sl S]] APTO A NSECUTIV
o] S clo SES SECUNDARIA OS CONSECUTIVOS
TRABAJADOR DE 05 ANOS - 10 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19501 GUARNIZO MELENDRES JUANA 14789 Sl Sl Sl Sl APTA .
SERVICIO Il MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
TRABAJADOR DE 05 ANOS - 08 CERTIFICADO CUMPLE CON MAS DE 03
19650 GONZALES ARAINGA NORMA TENIENTE MIGUEL CORTES Sl Sl Sl Sl APTA .
SERVICIO Il MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
] TRABAJADOR DE 07 ANOS - 08 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19437 GUZMAN MENDOZA JORGE LUIS 14791 Sl Sl Sl Sl APTO .
SERVICIO llI MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
) 20508 “SAN FRANCISCO DE | TRABAJADOR DE 04 ANOS - 08 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19297 ARAUJO LEON ELIZABETH Sl Sl Sl Sl APTA .
ASIS” SERVICIO Il MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
TRABAJADOR DE . CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19488 TINEO APONTE PATRICIA 14777 05 ANOS Sl Sl Sl Sl APTA .
SERVICIO | SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
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SULLANA
SALDARRIAGA ZAPATA MAYLE TRABAJADOR DE 08 ANOS - 08 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19298 154 S| sl sl S| APTA 3
ROSANA SERVICIO I MESES SECUNDARIA AROS CONSECUTIVOS
] TRABAJADOR DE 08 ANOS — 04 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19232 RAYGADA APOLO FLOR ANGEL 14785 S| sl sl S| APTA 3
SERVICIO | MESES SECFUNDARIA AROS CONSECUTIVOS
] - TRABAJADOR DE . CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19248 GUTIERREZ GIRON IVAN PAUL EL CUCHO 08 ANOS s sl sl S| APTO 3
SERVICIO Ii SECUNDARIA AROS CONSECUTIVOS
. . TRABAJADOR DE 05 ANOS - 08 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
18241 GUTIERREZ GIRON JULIO CESAR 17485 S| sl sl S| APTO 3
SERVICIO MESES SECUNDARIA AROS CONSECUTIVOS
PROCEDENTE EXP. 21087-
2025 VERIFICAR
. CAPACITACIONES
) . 15085 JAVIER PEREZ DE TRABAJADOR DE . CERTIFICADO DE
19296 SANCHEZ AREVALO PEDRO PABLO 04 ANOS S| sl sl S| APTO RELACIONADAS AL CARGO
CUELLAR SERVICIO I SECUNDARIA
AL QUE POSTULA
CUMPLE CON MAS DE 03
AROS CONSECUTIVOS
PROCEDENTE EXP. 21166-
TRABAJADOR DE . CERTIFICADO DE 2025 DEL 11.06.2025
19247 MORALES MENA WILFREDO RONALD | 14777 06 AROS S| sl sl S| APTO
SERVICIO I SECUNDARIA CUMPLE CON MAS DE 03
AROS CONSECUTIVOS
PROCEDENTE EXP. 21090-
. CEBA “CARLOS AUGUSTO TRABAJADOR DE 06 ANOS — 08 CERTIFICADO DE 2025 DEL 10.06.2025
19229 YESAN CURAY VICTOR HUGO S| sl sl S| APTO
SALAVERRY” SERVICIO I MESES SECUNDARIA CUMPLE CON MAS DE 03
AROS CONSECUTIVOS
CUMPLE PERIODO NO
TRABAJADOR DE . CERTIFICADO DE -
19331 CORTEZ LIVIAPOMA ROSENDO LAS CAPULLANAS 03 ANOS S| sl sl S| APTO MENOR DE 03 AROS
SERVICIO I SECUNDARIA
CONSECUTIVOS
. SAN FRANCISCO DE TRABAJADOR DE 05 ANOS — 03 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19322 LOZADA AREVALO ROSA MERCEDES S| sl sl S| APTA 3
CHOCAN SERVICIO I MESES SECUNDARIA AROS CONSECUTIVOS
L6356 RODRIGUEZ CHERRES DARWIN 15285 — C “MARIA TRABAJADOR DE 07 ANOS - 07 CERTIFICADO DE | N N N APTO CUMPLE CON MAS DE 03
GABRIEL AUXILIADORA” SERVICIO I MESES SECUNDARIA AROS CONSECUTIVOS
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SULLANA
- TRABAJADOR DE 04 ANOS - 10 CERTIFICADO DE CUMPLE CON 04 ANOS
19525 ALBAN CALLE CESAR MICAELA ZAPATA NUREZ S]] Sl Sl S]] APTO
SERVICIO II MESES SECUNDARIA ALTERNOS
SULLON VALVERDE FELIPE DE 04 ANOS - 08 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19633 i SEDE UGEL SULLANA OFICINISTA Il Sl Sl Sl su APTO .
JESUS MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
TECNICO -
ALDANA CARRASCO CARLOS 05 ANOS - 10 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19617 SEDE UGEL SULLANA ADMINISTRATIVO S]] Sl Sl S]] APTO .
ENRIQUE | MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
i 15026 “FLORA CORDOVA TRABAJADOR DE 08 ANOS - 04 CERTIFICADO DE CUMPLE CON MAS DE 03
19583 RUIZ ALBAN ILVIN JESUS S]] Sl Sl Sl APTO _
DE TALLEDO” SERVICIO Il MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
19497 LOPEZ ALBURQUERQUE ROBERTO 20513 “MILAGROSA VIRGEN | TRABAJADOR DE 08 ANOS - 11 CERTIFICADO DE S S S S APTO CUMPLE CON MAS DE 03
CARLOS DEL CARMEN” SERVICIO II MESES SECUNDARIA ANOS CONSECUTIVOS
PROCEDENTE EXP. 21077-
TRABAJADOR DE 04 ANOS - 08 CERTIFICADO DE 2025 DEL 10.06.2025
19551 SILVA COSTI JAVIER 20501 S]] Sl Sl S]] APTO
SERVICIO lIl MESES SECUNDARIA CUMPLE CON MAS DE 03
ANOS CONSECUTIVOS
15026 “FLORA CORDOVA TRABAJADOR DE 06 ANOS - 08 CERTIFICADO DE CUENTA CON MAS DE 04
19491 CISNEROS LABRIN JOSE MIGUEL S]] Sl Sl Sl APTO _
DE TALLEDO” SERVICIO I MESES SECUNDARIA ANOS ALTERNOS
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SULLANA
CUMPLE REQUISITOS DEL CARGO O PUESTO EN EL QUE
SE NOMBRA
Q
o | o
H.R.C. ) TIEMPO TOTAL DE a| = )
APELLIDOS Y NOMBRES INSTITUCION EDUCATIVA CARGO <2113 .| 4 ~ CONDICION OBSERVACIONES
N° SERVICIO E2|go32| 8 S
PERFIL g1 28| 2 Q
e 515 a N n}
o O I < z =z
< E = — < <
< o
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O
; . JOSE EUSEBIO MERINO Y AUXILIAR DE NO CUMPLE EL TIEMPO
19420 AGURTO CORREA JESUS MOISES Olafio—11lmeses | - | s | eeeem | e [ e NO APTO
VINCES BIBLIOTECA REQUERIDO
19658 LEQUERNAQUE TORRES VERONICA 02 ANOS - 09 NO CUMPLE EL TIEMPO
SEDE UGEL SULLANA CONTADOR | | e e e | e | e NO APTO
ISABEL MESES REQUERIDO
. TRABAJADOR DE 03 ANOS - 04 NO CUMPLE CON EL
19336 GUTIERREZ ATOCHE MARISELA JOSE IDELFONSO coLOMA | | | e e e | e | e NO APTA
SERVICIO Il MESES TIEMPO REQUERIDO
. , ROSA CARDO DE AUXILIAR DE 02 ANOS - 09 NO CUMPLE CON EL
19653 CHAVEZ JIMENEZ BETTY | | e | e | | e NO APTA
GUARDERAS BIBLIOTECA MESES TIEMPO REQUERIDO
. CARLOS AUGUSTO AUXILIAR DE 02 ANOS - 04 NO CUMPLE CON EL
19642 NUREZ CELIKAREN LISSBETH |~~~ | 7 | e | e | | e NO APTA
SALAVERRY LABORATORIO MESES TIEMPO REQUERIDO
OBSERVADO
o NO ADJUNTA BOLETAS
CARLOS AUGUSTO AUXILIAR DE 03 ANOS - 03 .
19651 AGURTO JUAREZ ROSAELVIRA | | e e ] s e | e NO APTA ANO 2020
SALAVERRY LABORATORIO MESES .
NO CUMPLE CON 04 ANOS
ALTERNOS
10597 PACHECO FARFAN MARYURI COMPLEJO EDUCATIVO AUXILIAR DE 02 ANOS - 09 NO APTA NO CUMPLE CON EL
ALEXANDRA SANTA SOFIA BIBLIOTECA MESES TIEMPO REQUERIDO
IPANAQUE CHUMACERO MARIA DEL AUXILIAR DE 02 ANOS - 09 NO CUMPLE CON EL
19657 ROSA CARDODE GUARDES | | | e NO APTO
ROSARIO LABORATORIO MESES TIEMPO REQUERIDO
GUZMAN SANDOVAL DIANA , TRABAJADOR DE 02 ANOS - 09 NO CUMPLE CON EL
19518 JOSE IDELFONSO coLomMA | | | e NO APTA
MILAGROS SERVICIO 1l MESES TIEMPO REQUERIDO
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SULLANA
] TRABAJADOR DE 02 ANOS - 11 NO CUMPLE CON EL
19524 NORIEGA MORE JULIO ORLANDO JOSE MATIAS MANZANILLA | | 7 NO APTO
SERVICIO | MESES TIEMPO REQUERIDO
512 “NUESTRA SENORA DE | TRABAJADOR DE 02 ANIOS - 09 NO CUMPLE EL TIEMPO
19481 CURAY VIERA GISELLA MARILYM | T 0w e e 220 | e | e | e | e NO APTA
LOURDES” SERVICIO I MESES REQUERIDO
14867 “DIVINO SENOR DE TRABAJADOR DE 02 ANOS - 09 NO CUMPLE EL TIEMPO
19453 VELEZ ATOCHE LADY CAROLINA | =7 = mmm | e mm 22 20 e e | e | e | e NO APTA
LA MISERICORDIA" SERVICIO I MESES REQUERIDO
JOSE EUSEBIO MERINO Y TRABAJADOR DE 02 ANIOS - 09 NO CUMPLE EL TIEMPO
19220 SAAVEDRA OBLEA JOSE RONALD | | o 0mmmmm e | e | e | e | e NO APTO
VINCES SERVICIO | MESES REQUERIDO
505 “JOSEFA CARDO DE TRABAJADOR DE 03 ANOS - 07 NO CUMPLE EL TIEMPO
19627 RIOFRIO MURILLO DAVID RICARDO | 7 | 0 e 2= o e | e | e | e NO APTO
MENA” SERVICIO i MESES REQUERIDO
. 15028 “AUGUSTO TRABAJADOR DE 02 ANOS - 03 NO CUMPLE EL TIEMPO
19388 JIMENEZ CASTILLO FREDISLINDA S e [ PSR RO JRpUA [ NO APTA
GUTIERREZ MENDOZA” SERVICIO I MESES REQUERIDO
19373 NAVARRO RUGEL DE TIMANA PAULA TRABAJADOR DE . NO CUMPLE CON 04 AROS
502 03ANOS | e | e | e | e | e NO APTA
ROSA SERVICIO I ALTERNOS
TECNICO N
) ) JOSE EUSEBIO MERINO Y 02 ANOS - 07 NO CUMPLE EL TIEMPO
19392 ROSALES GOMEZ VICTOR MANUEL ADMINISTRATIVO | e | e | e | e NO APTO
VINCES | RUTHMESES REQUERIDO
TRABAJADOR DE 02 ANOS - 09 NO CUMPLE EL TIEMPO
19224 GARCIA TORRES ALAN FRANCISCO | INIF48 | =m0 2= o | e | e | e | e NO APTO
SERVICIO | MESES REQUERIDO
OBSERVADO
PUCCIO CHUNGA KINVERLLY TRABAJADOR DE 03 ARNOS - 09 NO ADJUNTA BOLETAS
19237 PEDRORUIZGALLO | 7 70 e | e | e | e NO APTA
STHEYS SERVICIO MESES 2020 — NO CUMPLE CON

04 ANOS ALTERNOS
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SULLANA
CUMPLE REQUISITOS DEL CARGO O PUESTO EN EL QUE
SE NOMBRA
Q
o | o
H.R.C. ) TIEMPO TOTAL DE a| = .
APELLIDOS Y NOMBRES INSTITUCION EDUCATIVA CARGO < 2|3 5 ~ CONDICION OBSERVACIONES
N° SERVICIO P 8 o = 3 S
PERFIL g1 28| 2 Q
e 515 a N n}
o O T < z z
< E = — < <
< o
O i}
O
- CERTIFICADO DE OSERVADO POR
SANGINES CARRENO SANTOS . TRABAJADOR DE -
19500 FE Y ALEGRIAN.° 18 07 ANOS SECUNDARIA Sl Sl Sl Sl NO APTO REGISTRO DE PLAZA EN
PABLO SERVICIO Il
AIRHSP
- OSERVADO POR
TRABAJADOR DE 05 ANOS - 10 CERTIFICADO DE
19501 GUARNIZO MELENDRES JUANA 14789 Sl Sl Sl Sl NO APTO REGISTRO DE PLAZA EN
SERVICIO Il MESES SECUNDARIA
AIRHSP
OSERVADO POR
. ! P TRABAJADOR DE N CERTIFICADO DE
19248 GUTIERREZ GIRON IVAN PAUL EL CUCHO 08 ANOS Sl Sl Sl Sl NO APTO REGISTRO DE PLAZA EN
SERVICIO Il SECUNDARIA
AIRHSP
. . - OSERVADO POR
RODRIGUEZ CHERRES DARWIN 15285 - C “MARIA TRABAJADOR DE 07 ANOS - 07 CERTIFICADO DE
19356 Sl Sl Sl Sl NO APTO REGISTRO DE PLAZA EN
GABRIEL AUXILIADORA” SERVICIO Il MESES SECUNDARIA
AIRHSP
; _ OSERVADO POR
LOPEZ ALBURQUERQUE ROBERTO 20513 “MILAGROSA VIRGEN TRABAJADOR DE 08 ANOS - 11 CERTIFICADO DE
19497 Sl Sl Sl Sl NO APTO REGISTRO DE PLAZA EN
CARLOS DEL CARMEN" SERVICIO Il MESES SECUNDARIA
AIRHSP
- OSERVADO POR
, TRABAJADOR DE 06 ANOS - 07 CERTIFICADO
19230 GUTIERREZ ZAPATA SANTOS JAVIER | 15027 “AMAUTA” Sl Sl Sl Sl NO APTO REGISTRO DE PLAZA EN
SERVICIO Il MESES SECUNDARIA AIRHSP




